
2 m0 1 m 4 m3 m 5 m

Modelo Zermatt
SUPERFÍCIE CONSTRUIDA TOTAL DE VIVIENDA: 150 m²

Vestíbulo distribuidor
Salón comedor
Distribuidor
Dormitorio principal
Vestidor
Baño 1
Baño 2
Aseo
Dormitorio 1
Dormitorio 2
Cocina
Lavadero

SUPERFICIE ÚTIL TOTAL

3,58 m²
41,76 m²
4,83 m²

17,95 m²
4,93 m²
7,58 m²
4,95 m²
3,65 m²

12,00 m²
11,16 m²
9,15 m²
6,00 m²

126,92 m²

Sup. construida vivienda
Sup. construida porches

SUP.  CONSTRUIDA TOTAL

149,73 m²
51,16 m²

200,89 m²

SUPERFICIES CONSTRUIDAS

SUPERFICIES ÚTILES

Dormitorio 2
11,16 m²

Dormitorio 1
12,00 m²

Dormitorio principal
17,95 m²

Baño 1
7,58 m²

Distribuidor
4,83 m²

Baño 2
4,95 m²

Cocina
9,15 m²

Salón comedor
41,76 m²

Vestíbulo
 distribuidor

3,58 m²

Aseo
3,65 m²

Lavadero
6,00 m²

Zaguán de acceso
7,91 m²

Aparcamiento
33,57 m²

Terraza
43,25 m²

Vestidor
4,93 m²
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Modelo Zermatt
SUPERFÍCIE CONSTRUIDA TOTAL DE VIVIENDA: 150 m²
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